PROCESSO n.º 1.016/2013 DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 1004/2013 CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Xique-Xique CONTRATADA: Cooperativa da Agricultura Familiar do 
Território de Irecê Ltda. - COAFTI OBJETO: Fornecimento de gêneros Alimentícios para merenda 
escolar através de empreendedor familiar rural  VALOR: R$ 135.197,00 (Cento e trinta e cinco mil 
cento e noventa e sete reais). PAGAMENTO: Conforme entrega dos produtos. PRAZO: 150 dias. 

XIQUE - XIQUE - BA, 01 DE AGOSTO DE 2013 

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães 
Prefeito Municipal 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 926/2013” 

Ref. PROCESSO n.º 1.017/2013 DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 1005/2013 CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Xique-Xique CONTRATADA: Cooperativa Agropecuaria Mista de Barro 
Alto - AGROCOOP OBJETO: Fornecimento de gêneros Alimentícios para merenda escolar através 
de empreendedor familiar rural  VALOR: R$ 77.127,00 (Setenta e sete mil cento e vinte e sete reais). 
PAGAMENTO: Conforme entrega dos produtos. PRAZO: 150 dias. 

XIQUE - XIQUE - BA, 01 DE AGOSTO DE 2013 

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba